
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Альметьевская школа №19 для детей с ограниченными возможностями 

здоровья» 

(ГБОУ «Альметьевская школа №19)  

  

Приказ 

   26.08.2019 год                                                                                  № 186-1-А  

 

г.Альметьевск 

 

« О  проведении  месячника «Экстремизму-НЕТ»                                                                            

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Республики Татарстан от 05.08.2019 № под-1096/19 «Об утверждении 

Календарного плана мероприятий Министерства образования и науки 

Республики Татарстан на 2019/2020 учебный год» и в целях развития у 

обучающихся толерантности в межнациональных и межконфессиональных 

отношениях, правовой и политической культуры, профилактики терроризма 

и экстремизма в подростковой и молодежной среде, в соответствии с 

приказом Министерства образования Республики Татарстан  

от 22.08.2019 № под-1176/19,                               

                                                          приказываю: 

 

1.Провести в школе  месячник  «Экстремизму -НЕТ» с  1 по 30 сентября 2019 

года.Разработать план мероприятий по проведению месячника. Отв. 

Гафиятуллина З.А. 

2.Утвердить   План проведения месячника  «Экстремизму -НЕТ» ( не позднее 

1 сентября 2019 г. (приложение 1) 

3. Ознакомить с планом  работы всех сотрудников под роспись. Отв. 

Гафиятуллина З.А. 

4.Классным руководителям и воспитателям   подготовить и провести 

запланированные мероприятия.  

5.Заместителю директора по ВР Гафиятуллиной З.А. сформировать   отчет о 

выполнении плана. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

                           Директор  школы                        В. П. Чумаков 

 
 

 

 

 

Насибуллина Римма Габдулкадыровна, делопроизводитель,  

(8553) 32-49-24.school19alm@mail.ru 

____._____.2019г. 


